ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN TÂY SƠN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /QĐ-UBND                       Tây Sơn, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Thiết kế bản vẽ thi công - Dự toán

và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Hạng mục: Di dời hệ thống điện thuộc dự án

bồi thường, giải phóng mặt bằng Công trình: Nâng cấp, mở rộng tuyến

đường ĐT.636, đoạn Km24 Km28+450

Địa điểm xây dựng: Huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 2053/QĐ-UBND ngày 24 tháng 5 năm 2021 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc phê duyệt dự án đầu tư và kế

hoạchlựa chọn nhà thầu Công trình: Nâng cấp, mở rộng tuyến đường ĐT.636,

đoạnKm24-Km28+450;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất huyện tại Tờ trình số 473/TTr-BQL ngày 24 tháng 5 năm 2022 về việc phê

duyệt thiết kế bản vẽ thi công - dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Hạng mục:

Di dời hệ thống điện thuộc dự án bồi thường, giải phóng mặt bằng Công trình:

Nâng cấp, mở rộng tuyến đường ĐT.636, đoạn Km24 Km28+450 và đề xuất của

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Thiết kế bản vẽ thi công - Dự toán và Kế hoạch lựa chọn

nhà thầu công trình, với những nội dung sau:

1. Hạng mục: Di dời hệ thống điện thuộc dự án bồi thường, giải phóng mặt

bằng Công trình: Nâng cấp, mở rộng tuyến đường ĐT.636, đoạn Km24

Km28+450.

2

2. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân huyện.

3. Đại diện chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất huyện.

4. Tổ chức lập thiết kế bản vẽ thi công - dự toán công trình: Công ty

TNHH phát triển công nghệ Việt Long.

5. Mục tiêu đầu tư xây dựng:

Di dời hệ thống điện trong phạm vi giải phóng mặt bằng Công trình: Nâng

cấp, mở rộng tuyến đường ĐT.636, đoạn Km24 Km28+450.

6. Địa điểm xây dựng: Huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

7. Diện tích sử dụng đất: Xây dựng hệ thống điện trong phạm vi giải phóng

mặt bằng của dự án.

8. Loại và cấp công trình: Công trình công nghiệp, cấp IV.

9. Quy mô xây dựng:

- Di dời các đoạn tuyến đường dây trung áp, đường dây hạ áp đi nổi ra

khỏi phạm vi giải phóng mặt bằng để phục vụ thi công Công trình: Nâng cấp, mở

rộng tuyến đường ĐT.636, đoạn Km24+00 - Km28+450 gồm:

+ Đường dây 22kV đi nổi trước di dời có tổng chiều dài tuyến khoảng

201m và sau di dời đi nổi có tổng chiều dài tuyến khoảng 201m, dây dẫn thay

mới loại cáp nhôm lõi thép bọc cách điện XLPE 12,7/24kV - As95mm2 và các

vật liệu điện chuyên dụng kèm theo.

+ Đường dây 0,4kV đi nổi trước di dời có tổng chiều dài tuyến khoảng

82m và sau di dời đi nổi có tổng chiều dài tuyến khoảng 90m, dây dẫn sử dụng

lại cáp nhôm bọc vặn xoắn LV-ABC 4x70mm2 - 0,6/1kV, đồng thời bổ sung

mới và các phụ kiện cáp vặn xoắn đồng bộ kèm theo.

- Cột bê tông ly tâm các loại: BTLT-14m (PC.I-14-190-9,2; PC.I-14-190-

11), BTLT-8,5m (PC.I-8,5-196-4,3).

- Móng cột loại bê tông cốt thép đúc tại chỗ ký hiệu: MT-1, MT-3, MT-

3G, MT-4G.

- Sứ đứng và sứ treo loại 24kV sử dụng lại.

- Tiếp địa cột: Loại cọc tia R-3C, R-6C, các chi tiết mạ kẽm nhúng nóng.

- Xà dùng thép hình gia công mạ kẽm nhúng nóng.

- Một số giải pháp khác theo hồ sơ thiết kế do đơn vị tư vấn lập. Các nội

dung khác về kỹ thuật theo Công văn số 100/BĐPP-KT ngày 20 tháng 4 năm

2022 của Điện lực Phú Phong.

(Chi tiết theo Thiết kế bản vẽ thi công do Công ty TNHH phát triển công nghệ

Việt Long lập, đã được Sở Công thương Bình Định, Phòng Kinh tế và Hạ tầng

huyện thẩm định).

10. Tổng mức đầu tư của dự án: 429.196.000 đồng (Bốn trăm hai mươi

chín triệu, một trăm chín mươi sáu ngàn đồng).

Trong đó:

3

- Chi phí xây dựng : 365.753.000 đồng.

- Chi phí quản lý dự án : 11.827.000 đồng.

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng : 24.884.000 đồng.

- Chi phí khác : 6.294.000 đồng.

- Chi phí dự phòng : 20.438.000 đồng.

11. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án.

12. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

T

T

Tên gói

thầu

Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện hợp

đồng

1

Giám sát

thi công

xây dựng

công trình

12.830.000

Ngân

sách nhà

nước

Chỉ định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Quý II

năm

2022

Trọn

gói

90

ngày

2

Toàn bộ khối

lượng xây

lắp công

trình

367.430.000

Ngân

sách nhà

nước

Chỉ định

thầu

Thương

thảo hợp

đồng

Quý II

năm

2022

Trọn

gói

90

ngày

Tổng giá trị các gói thầu: 380.260.000 đồng

Điều 2. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất huyện tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo đúng quy định của Nhà

nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch huyện, Kinh tế và Hạ tầng huyện, Giám

đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện, thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết

định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT, N(8b).

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-01T09:23:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-01T10:25:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-01T20:50:15+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-02T10:54:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-02T10:54:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-02T10:54:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-02T10:55:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!